Российская Федерация
Министерство обрвования Московской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
московскоЙ оьлдсти

(РАМЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖD
(ГБПОУ МО <Раменский колледж>)

прикАз

#-*Ч
Об утверждении
Положения об оплате труда

В соответствиИ с ТК рФ И иными нормами действующего трудового

законодательства РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Полохtение об оплате труда работников ГБПоУ мо <Раменский

колледж) и применять его с 01.01 .202З года,

2, Начальнику отдела кадров Щокучаевой н.А, ознакомить с ПоложениеМ об оплате

труда всех работников гБпоу Мо <раменский колледж), а также обеспечить

ознакомление с ним вновь принимаемых работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлох(ить на начальника планово-

экономического отдела ffанченкову Т.А.

.Щиректор Н.А. Кузеева2rh.,